

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α : ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4 ,500 φύλλα , 80γρ./τμ	ΠΑΚΕΤΟ	900	2,80	2.520,00
2	Φωτοαντιγραφικό χαρτί A3 ,500 φύλλα , 80γρ./τμ	ΠΑΚΕΤΟ	10	7,00	70,00€
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ					2.590,00
ΦΠΑ					595,70
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ					3.185,70

ΟΜΑΔΑ Β : ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αριθμομηχανή 14 ψηφίων γενικής χρήσης	ΤΕΜ.	2	10,00	20,00
2	Κοπίδια μικρά	ΤΕΜ.	3	0,30	0,90
3	Μολύβια Νο2 HB τύπου FABER	ΤΕΜ.	96	0,30	28,80
4	Γόμα λευκή διαστάσεων περίπου 20mm x65mm τύπου RELIKAN AL 20	ΤΕΜ.	30	0,60	18,00
5	Στυλό διαρκείας μπλε τύπου PILOT BPS-GP-M-L 1.0mm	ΤΕΜ.	200	0,80	160,00
6	Στυλό διαρκείας μπλε τύπου PILOT BPS-GP-M-L 0.7mm	ΤΕΜ.	60	0,80	48,00
7	Στυλό διαρκείας μαύρο τύπου PILOT BPS-GP-M-L 1.0 mm	ΤΕΜ.	40	0,80	32,00
8	Στυλό διαρκείας κόκκινο τύπου PILOT BPS-GP-M-L 1.0 mm	ΤΕΜ.	40	0,80	32,00
9	Στυλό gel μπλε χωρίς καπάκι τύπου pilot G-2 07	ΤΕΜ.	80	1,40	112,00
10	Στυλό gel κόκκινο χωρίς καπάκι τύπου pilot G-2 07	ΤΕΜ.	40	1,40	56,00
11	Στυλό gel μαύρο χωρίς καπάκι τύπου pilot G-2 07	ΤΕΜ.	40	1,40	56,00

12	Μαρκαδοράκια ανεξίτηλοι μπλε με στρογγυλή μύτη τύπου uni-ball eye F Fine	ΤΕΜ.	50	1,38	69,00
13	Μαρκαδοράκια ανεξίτηλοι μαύροι με στρογγυλή μύτη τύπου uni-ball eye F Fine	ΤΕΜ.	20	1,38	27,60
14	Μαρκαδοράκια ανεξίτηλοι κόκκινο με στρογγυλή μύτη τύπου uni-ball eye F Fine	ΤΕΜ.	12	1,38	16,56
15	Μαρκαδόροι ανεξίτηλοι μαύροι πάχους B	ΤΕΜ.	40	1,10	44,00
16	Μαρκαδόρος υπογράμμισης φωσφοριζέ τύπου STABILO BOSS χρώματος κίτρινο	ΤΕΜ.	10	0,70	7,00
17	Μαρκαδόρος υπογράμμισης φωσφοριζέ τύπου STABILO BOSS χρώματος πράσινο	ΤΕΜ.	40	0,70	28,00
18	Μαρκαδόρος υπογράμμισης φωσφοριζέ τύπου STABILO BOSS χρώματος μπλε	ΤΕΜ.	10	0,70	7,00
19	Μαρκαδόρος υπογράμμισης φωσφοριζέ τύπου STABILO BOSS χρώματος πορτοκαλί	ΤΕΜ.	20	0,70	14,00
20	Διαφανείς θήκες A4 ανοικτές μόνο στην πάνω πλευρά με οπές αριστερά για να προσαρμόζονται σε ντοσιέ ή κλασέρ σε συσκευασίες 100 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	150	3,00	450,00
21	Διαφάνειες για δέσιμο σπιδάλ	ΠΑΚΕΤΑ	4	4,80	19,20
22	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο4 σε συσκευασία 100τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	80	0,40	32,00
23	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο5 σε συσκευασία 100τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	60	0,50	30,00
24	Συνδετήρες μεταλλικοί 78mm σε συσκευασία 50τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	1,00	40,00
25	Κλασέρ από σκληρό χαρτόνι , εξωτερικά πλαστικό υψηλής αντοχής με στρογγυλό μεταλλικό κρίκο στην ράχη τύπου 4/32 και δυνατότητα αλλαγής ετικέτας χρώμα μαύρο	ΤΕΜ.	50	1,80	90,000
26	Κλασέρ από σκληρό χαρτόνι , εξωτερικά πλαστικό υψηλής αντοχής με στρογγυλό μεταλλικό κρίκο στην ράχη τύπου 8/32 και δυνατότητα αλλαγής ετικέτας χρώμα μαύρο	ΤΕΜ.	70	2,00	140,00
27	Καρφίτσες	ΚΟΥΤΙ	2	0,90	1,80
28	Κόλλες αναφοράς ριγέ	ΠΑΚΕΤΟ	4	7,20	28,80
29	Κλασέρ εύκαμπτα πλαστικά A4 με κατάλληλο μεταλλικό έλασμα για να προσαρμόζονται διαφανείς ζελατίνες με οπές σε απόσταση 8cm	ΤΕΜ.	400	0,25	100,00
30	Πιάστρα μαύρη 25mm 12άδα	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	4,00	16,00
31	Πιάστρα μαύρη 51mm 12άδα	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	4,00	16,00
32	Ημερολόγια επιτραπέζια	ΤΕΜ.	80	1,00	80,00
33	Ημερολόγια ημερήσια	ΤΕΜ.	4	6,00	24,00
34	Λάστιχα λεπτά μικρά διαμέτρου τουλάχιστον 20cm σε συσκευασία	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	9,00	36,00

	ενός κιλού				
35	Λάστιχο χονδρά πλατιά τύπου καλτσοδέτας διαμέτρου τουλάχιστον 20cm σε συσκευασία ενός κιλού	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	9,80	39,20
36	Μελάνι κυανή σφραγίδας για ταμπόν	TEM.	10	0,50	5,00
37	Ταμπόν μεσαίο μέγεθος	TEM.	4	1,50	6,00
38	Φάκελοι χάρτινοι με αυτιά	TEM.	700	0,25	175,00
39	Φάκελοι μπλε από χοντρό χαρτόνι με κορδόνια λινόδετο στη ράχη διαστάσεων 25cmx35cmx8cm	TEM.	400	1,30	520,00
40	Φάκελος από ανθεκτικό χαρτόνι λε αυτιά και λάστιχο όχι γυαλιστερούς διαστάσεων 25cmx35cm χρώμα κόκκινο	TEM.	150	0,70	105,00
41	Φάκελος από ανθεκτικό χαρτόνι λε αυτιά και λάστιχο όχι γυαλιστερούς διαστάσεων 25cmx35cm χρώμα μπλε	TEM.	150	0,70	105,00
42	Φάκελος από ανθεκτικό χαρτόνι λε αυτιά και λάστιχο όχι γυαλιστερούς διαστάσεων 25cmx35cm χρώμα πράσινο	TEM.	150	0,70	105,00
43	Φάκελος από ανθεκτικό χαρτόνι λε αυτιά και λάστιχο όχι γυαλιστερούς διαστάσεων 25cmx35cm χρώμα μαύρο	TEM.	150	0,70	105,00
44	Κουτί αρχείου από χοντρό χαρτόνι διαστάσεων 25cmx35cm κατάλληλο για αρχειοθέτηση εγγράφων A4 με λάστιχο και ράχη 12cm	TEM.	40	2,40	96,00
45	Κουτί αρχείου από χοντρό χαρτόνι διαστάσεων 25cmx35cm κατάλληλο για αρχειοθέτηση εγγράφων A4 με λάστιχο και ράχη 8cm	TEM.	60	1,90	114,00
46	Κουτί αρχείου από χοντρό χαρτόνι διαστάσεων 25cmx35cm κατάλληλο για αρχειοθέτηση εγγράφων A4 με λάστιχο και ράχη 5cm	TEM.	50	1,90	95,00
47	Σκαφάκια αρχειοθέτησης	TEM.	10	2,00	20,00
48	Κολλητικές ταινίες (σελοτέυη)	TEM.	30	0,70	21,00
49	Κόλλα stick γενικής χρήσης σε σωληνάρια χωρητικότητας 35ml	TEM.	30	2,50	75,00
50	Ψαλίδια γραφείου από ανοξείδωτο ατσάλι πλαστική λαβή μήκους τουλάχιστον 16,5cm	TEM.	5	1,50	7,50
51	Διορθωτική ταινία	TEM.	60	1,20	72,00
52	Διορθωτικό υγρό πινέλο 20ml σε συσκευασία χωρίς διαλυτικό	TEM.	30	1,00	30,00
53	Διορθωτικό υγρό πινέλο 20ml σε συσκευασία με διαλυτικό	TEM.	20	1,40	28,00
54	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων παλ χρώματα διαστάσεων 76X76 mm 400Φ τύπου 3M post it	TEM.	30	2,00	60,00
55	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων παλ χρώματα διαστάσεων 38X51 mm 100Φ τύπου 3M post it	TEM.	40	0,60	24,00
56	Χαρτάκια λευκά σημειώσεων κύβος	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	50	1,10	55,00

	διαστάσεων 90x90 mm σε συσκευασία των 500Φ				
57	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι A3 αυτοκόλλητοι σε συσκευασία των 500 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	3	52,00	156,00
58	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι A4 αυτοκόλλητοι σε συσκευασία των 500 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	8	32,00	256,00
59	Φάκελοι αλληλογραφίας κίτρινοι αυτοκόλλητοι σε συσκευασία των 500 τεμ. διαστάσεων 19x26	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	8	25,00	200,00
60	Φάκελοι αλληλογραφίας διαστάσεων 11x23εκ. λευκοί αυτοκόλλητοι χωρίς παράθυρο σε συσκευασία των 500 τεμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	11,00	165,00
61	Αποσυραπτικά κάβουρα	ΤΕΜ.	4	0,50	2,00
62	Σύρματα συραπτικών μηχανών Νο 2000 64 σε συσκευασίες των 10 κουτιών με 2000 σύρματα σε κάθε κουτί	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	4,00	60,00
63	Σύρματα συραπτικών μηχανών Νο 1000 24/6 σε συσκευασίες των 10 κουτιών με 1000 σύρματα σε κάθε κουτί	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	15	4,00	60,00
64	Σύρματα συραπτικών μηχανών Νο 23/13 σε συσκευασία με 1000 σύρματα σε κάθε κουτί	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	5	4,00	20,00
65	Επαγγελματικό βαριάς χρήσης συρραπτικό χειρός μεταλλικής κατασκευής με χειρολαβή σχήματος τανάλιας με δυνατότητα συρραφής τουλάχιστον 40 φύλλων	ΤΕΜ.	5	12,00	60,00
66	Συρραπτικά χειρός μεταλλικής κατασκευής με χειρολαβή σχήματος τανάλιας με δυνατότητα συρραφής τουλάχιστον 15 φύλλων	ΤΕΜ.	3	10,00	30,00
67	Αυτοκόλλητες ετικέτες χωρίς περιθώρια A4 των 100 φύλλων 1ετ./φ.	ΠΑΚΕΤΑ	2	16,50	33,00
68	Δίφυλλα πλαστικοποίησης συσκ. 100τεμ. για πλαστικοποίηση φύλλων A4 100microns 216X303mm	ΠΑΚΕΤΑ	2	16,00	32,00
69	Πλαστικό σπιδάλ βιβλιοδεσία 10χιλ.	ΚΟΥΤΙ	2	4,50	9,00
70	Πλαστικό σπιδάλ βιβλιοδεσία 8χιλ.	ΚΟΥΤΙ	2	5,00	10,00
71	Εξώφυλλα βιβλιοδεσίας A4 220 γρ. πολύχρωμα συσκ. 100τεμ.	ΠΑΚΕΤΑ	4	12,00	48,00
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ		4.804,36
			Φ.Π.Α.		1.105,00
			ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ		5.909,36

ΟΜΑΔΑ Γ : ΕΝΤΥΠΑ

	Xerox work centre 5016 (Δαφνουδι) TONER 106R1277				
12.	Xerox work centre 5020 , 5016 DRUM	TEM.	2	117,00	234,00
13.	Xerox work centre 3210 (Ν.Σούλι – δ/ντης) TONER 106R1485	TEM.	2	62,00	124,00
14.	Xerox work centre c123 (Ν.Σκοπός)	TEM.	2	68,00	136,00
15.	Xerox work centre c123 DRUM	TEM.	1	104,00	104,00
16.	Lexmark E450dn (Γρ.ύδρευσης – Διοικητικό – Μονόβρυση) TONER 2E450A11E	TEM	5	130,00	650,00
17.	Lexmark MS310 TONER 50F2H00	TEM	4	130,00	520,00
18.	Lexmark MS310 DRUM	TEM	1	38,00	38,00
19.	OKI B430d (Διοικητικό Δαφνουδι) TONER 43979202	TEM	2	111,00	222,00
20.	OKI B431dnt (Διοικητικό) TONER 44917602 FOR 12.000	TEM	4	158,00	632,00
21.	OKI B411 (Εμμ.Παππά – Νεοχώρι- Βαλτοτόπι) 44574702 FOR 3.000	TEM	3	75,00	225,00
22.	HP colour Laser jet CP1215 black HPCB540A Τοπογράφος	TEM	1	71,00	71,00
23.	HP colour Laser jet CP1215 cyan HPCB541A Τοπογράφος	TEM	1	65,00	65,00
24.	HP colour Laser jet CP1215 yellow HPCB542A Τοπογράφος	TEM	1	65,00	65,00
25.	HP colour Laser jet CP1215 magenta HPCB543A Τοπογράφος	TEM	1	65,00	65,00
26.	HP Laser jet P2015 (Ν.Σκοπός) TONER Q7553X	TEM	2	157,00	314,00
27.	HP P1005 (Ψυχικό) TONER B435	TEM	2	60,00	120,00
28.	HP Laser jet 1010 (Πεντάπολη – Μέταλλα) TONER Q2612A	TEM	2	67,00	134,00
29.	SHARP – AR-5012 (Μεσοκόμη) TONER SHA168LT	TEM	1	40,00	40,00
30.	DEVELOP ineo 185 (Ψυχικό) TONER TN116 2 PACK	TEM	1	71,00	71,00
31.	Konica Minolta bizhub 162 (Μονόβρυση – Τουμπα) TONER TN114 2 PACK	TEM	3	68,00	204,00
32.	Konica Minolta 7216 (Πεθεινικό) TONER TN101K 2 PACK	TEM	1	70,00	70,00
33.	Konica Minolta bizhub 185 (Ν.Σούλι, Παραλίμνιο) TONER	TEM	4	68,00	272,00
34.	Kyocera mita KM 1635 (Μεταλλα) TONER	TEM	1	71,00	71,00
35.	Kyocera mita KM 2530 (Πεντάπολη) TONER FOR 34.000	TEM	1	119,00	119,00

36.	Canon IR 2270 (Εμμ.Παππά) IR-3025 TONER C-EXV11	TEM	2	47,00	94,00
37.	Canon IR 2270 DRUM	TEM	1	192,00	192,00
38.	Canon IR 3235N (Τεχνική) TONER C- EXN12	TEM	4	54,00	216,00
39.	RICOH AFICIO 1060 (Διοικητικό) TONER TYPE 6210	TEM	6	66,00	396,00
40.	RICOH AFICIO MP 3350B (Οικονομικό) , 2022 TONER TYPE 2220	TEM	5	30,00	150,00
41.	RICOH AFICIO 1018 (Τοπογραφος) TONER TYPE 1220	TEM	2	20,00	40,00
42.	Canon IR 3235N Γραφείο ύδρευσης	TEM	4	58,00	232,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	9.764,00
				Φ.Π.Α.	2.245,72
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	12.009,72

ΟΜΑΔΑ Ε : ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ - ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ- ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Στρογγυλές ξύλινες	TEM.	8	12,00	96,00
2	Στρογγυλές ξύλινες με κείμενο δεξιά	TEM.	5	24,00	120,00
3	Ξύλινες 1 Σειράς	TEM.	8	4,00	32,00
4	Ξύλινες 2ων Σειρών	TEM.	8	7,00	56,00
5	Ξύλινες 3ων Σειρών	TEM.	5	9,00	45,00
6	Ξύλινες 4ων Σειρών	TEM.	8	10,00	80,00
7	Ξύλινες 5ων Σειρών	TEM.	5	11,00	55,00
8	Ξύλινες 7ων Σειρών	TEM.	8	13,00	104,00
9	Ξύλινες 9ων Σειρών	TEM.	8	15,00	120,00
10	Χαρακτή πινακίδα με βάση γραφείου	TEM.	10	20,00	200,00
				ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ	908,00
				ΦΠΑ	208,84
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ	1.116,84

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Χρυσό 13-02-2015
Ο Προϊστάμενος της Τ.Υ.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Χρυσό 13 -02 - 2015

ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΛΑΚΑΝΤΑΡΑΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΧΡ. ΜΕΛΛΙΟΥ
Οικονομολόγος